Guayaquil, abril 17 del 2.015 

Señor Presidente 
BEAUTYLINE S.A. 
Ciudad - 

De mis consideraciones: 

Por medio del presente deseo comunicarle a Usted que setecientos noventa y nueve (799) 
acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos contenida en el 
Titulo No.1 ha sido transferida en esta fecha a favor del Sr. Carlos Félix Pazmiño 

Sánchez, de nacionalidad Ecuatoriana. 

Mucho agradeceré a Usted se sirva registrar estas transferencias en el Libro de Acciones